

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	80,345	1,00	m ² /m ²	80,35 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,250	2,50	kg /m ²	10,63 TL/ m ²
TOPLAM				133,040
KDV 20%				26,608
GENEL TOPLAM				159,648



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	96,414	1,00	m ² /m ²	96,41 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,250	2,50	kg /m ²	10,63 TL/ m ²
TOPLAM				149,409
KDV 20%				29,882
GENEL TOPLAM				179,291



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	112,484	1,00	m ² /m ²	112,48 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,900	6,00	adet / m ²	5,40 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,250	2,50	kg /m ²	10,63 TL/ m ²
TOPLAM				165,779
KDV 20%				33,156
GENEL TOPLAM				198,934



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	128,553	1,00	m ² /m ²	128,55 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,900	6,00	adet / m ²	5,40 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,250	2,50	kg /m ²	10,63 TL/ m ²
TOPLAM				182,948
KDV 20%				36,590
GENEL TOPLAM				219,537



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	401,73	482,07	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	385,66	462,79	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	393,69	472,43	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	385,66	462,79	
Yapıştırma Harcı	25 KG	80,00	96,00	
Sıva Harcı	25 KG	80,00	96,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	106,25	127,50	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	450,00	540,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	78,393	1,00	m ² /m ²	78,39 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,250	2,50	kg /m ²	10,63 TL/ m ²
TOPLAM				131,088
KDV 20%				26,218
GENEL TOPLAM				157,305



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	94,071	1,00	m ² /m ²	94,07 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,250	2,50	kg /m ²	10,63 TL/ m ²
TOPLAM				147,066
KDV 20%				29,413
GENEL TOPLAM				176,480



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	109,750	1,00	m ² /m ²	109,75 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,900	6,00	adet / m ²	5,40 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,250	2,50	kg /m ²	10,63 TL/ m ²
TOPLAM				163,045
KDV 20%				32,609
GENEL TOPLAM				195,654



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	125,429	1,00	m ² /m ²	125,43 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,200	4,50	kg /m ²	14,40 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,900	6,00	adet / m ²	5,40 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,250	2,50	kg /m ²	10,63 TL/ m ²
TOPLAM				179,824
KDV 20%				35,965
GENEL TOPLAM				215,788



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	391,96	470,36	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	376,29	451,54	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	384,13	460,95	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	376,29	451,54	
Yapıştırma Harcı	25 KG	80,00	96,00	
Sıva Harcı	25 KG	80,00	96,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	106,25	127,50	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	450,00	540,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	71,266	1,00	m ² /m ²	71,27 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

121,136

KDV 20%

24,227

GENEL TOPLAM

145,364

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	85,520	1,00	m ² /m ²	85,52 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

135,690

KDV 20%

27,138

GENEL TOPLAM

162,827

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	99,773	1,00	m ² /m ²	99,77 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,900	6,00	adet / m ²	5,40 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

150,243

KDV 20%

30,049

GENEL TOPLAM

180,291

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	114,026	1,00	m ² /m ²	114,03 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,900	6,00	adet / m ²	5,40 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²
			TOPLAM	168,596
			KDV 20%	33,719
			GENEL TOPLAM	202,315



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	356,33	427,60
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	342,08	410,49
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	349,20	419,05
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	342,08	410,49
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	96,00	115,20
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	450,00	540,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	69,314	1,00	m ² /m ²	69,31 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

119,184

KDV 20%

23,837

GENEL TOPLAM

143,021

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	83,177	1,00	m ² /m ²	83,18 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

133,347

KDV 20%

26,669

GENEL TOPLAM

160,016

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	97,039	1,00	m ² /m ²	97,04 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,900	6,00	adet / m ²	5,40 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

147,509

KDV 20%

29,502

GENEL TOPLAM

177,011

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	110,902	1,00	m ² /m ²	110,90 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,900	6,00	adet / m ²	5,40 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²
			TOPLAM	165,472
			KDV 20%	33,094
			GENEL TOPLAM	198,566



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	346,57	415,88
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	332,71	399,25
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	339,64	407,56
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	332,71	399,25
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	96,00	115,20
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	450,00	540,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	62,773	1,00	m ² /m ²	62,77 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

112,643

KDV 20%

22,529

GENEL TOPLAM

135,171

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	75,327	1,00	m ² /m ²	75,33 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

125,497

KDV 20%

25,099

GENEL TOPLAM

150,597

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	87,882	1,00	m ² /m ²	87,88 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,900	6,00	adet / m ²	5,40 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

138,352

KDV 20%

27,670

GENEL TOPLAM

166,022

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	100,437	1,00	m ² /m ²	100,44 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,900	6,00	adet / m ²	5,40 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	3,00	kg /m ²	11,52 TL/ m ²
TOPLAM				156,927
KDV 20%				31,385
GENEL TOPLAM				188,312



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	313,86	376,64
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	301,31	361,57
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	307,59	369,10
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	301,31	361,57
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	96,00	115,20
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	450,00	540,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	60,820	1,00	m ² /m ²	60,82 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

110,690

KDV 20%

22,138

GENEL TOPLAM

132,828

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	72,984	1,00	m ² /m ²	72,98 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

123,154

KDV 20%

24,631

GENEL TOPLAM

147,785

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	85,149	1,00	m ² /m ²	85,15 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	4,50	kg /m ²	13,50 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,900	6,00	adet / m ²	5,40 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	2,50	kg /m ²	9,60 TL/ m ²



TOPLAM

135,619

KDV 20%

27,124

GENEL TOPLAM

162,742

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	97,313	1,00	m ² /m ²	97,31 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,000	5,00	kg /m ²	15,00 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,900	6,00	adet / m ²	5,40 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	3,840	3,00	kg /m ²	11,52 TL/ m ²
TOPLAM				153,803
KDV 20%				30,761
GENEL TOPLAM				184,563



Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	304,10	364,92
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	291,94	350,33
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	298,02	357,62
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	291,94	350,33
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	75,00	90,00
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	96,00	115,20
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	450,00	540,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

29.03.2024



Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	102,75	60,00	162,75	195,30
ETICS PRO	6 cm	111,62	60,00	171,62	205,95
ETICS PRO	7 cm	128,71	60,00	188,71	226,45
ETICS PRO	8 cm	141,91	60,00	201,91	242,30
ETICS PRO	10 cm	173,06	60,00	233,06	279,67



Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Mantopro PRO	5 cm	119,25	60,00	179,25	215,10
Mantopro PRO	6 cm	130,84	60,00	190,84	229,00
Mantopro PRO	7 cm	152,64	60,00	212,64	255,17
Mantopro PRO	8 cm	167,18	60,00	227,18	272,61
Mantopro PRO	10 cm	204,43	60,00	264,43	317,32



Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	120,70	60,00	180,70	216,84
Ravaber 120	6 cm	144,84	60,00	204,84	245,80
Ravaber 120	7 cm	168,97	60,00	228,97	274,77
Ravaber 120	8 cm	193,11	60,00	253,11	303,74
Ravaber 120	10 cm	241,39	60,00	301,39	361,67

Kdv Hariç

Nakliye Hariç

0,35 Lamda